[image: Герб]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.11.2024	 г. Норильск		        № 546

О внесении изменений в постановление Администрации города Норильска от 26.05.2022 № 301

В связи с необходимостью урегулирования отдельных положений, регламентирующих порядок принятия жилищной комиссией муниципального образования город Норильск решения о наличии или отсутствии у гражданина трудной жизненной ситуации в целях предоставления жилого помещения маневренного фонда,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок принятия жилищной комиссией муниципального образования город Норильск решения о наличии или отсутствии у гражданина трудной жизненной ситуации в целях предоставления жилого помещения маневренного фонда, утвержденный постановлением Администрации города Норильска от 26.05.2022 № 301 (далее – Порядок), следующие изменения:
1.1. Подпункт «д» пункта 2.3 Порядка изложить в следующей редакции:
«д) сведения Агентства по управлению государственным имуществом Красноярского края (далее – Агентство) или организации, заключившей с Агентством договор хранения технической документации, об отсутствии (наличии) у гражданина жилых помещений на праве собственности на территории муниципального образования город Норильск до 23.03.1999. В случае изменения фамилии, имени или отчества (последнее при наличии) гражданина указанные сведения предоставляются также на прежние фамилию, имя, отчество (последнее при наличии) (в случае смены фамилии, имени, отчества (последнее при наличии) после 11.07.1991 для лиц, родившихся до 23.03.1999);».
            2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.
   3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Заполярная правда».

[bookmark: _GoBack]Глава города Норильска 								 Д.В. Карасев
image1.jpeg